

OCCK BELOIT PARKING IMPROVEMENTS
AFK PROPERTIES INC.
Thursday, May 1, 2025

	NAME OF BIDDER			Senger Construction LLC	J. Brummer Construction	Screed Tech LLC	SMC Concrete and Construction
	ITEM	QTY	UNIT	UNIT PRICE	UNIT PRICE	UNIT PRICE	UNIT PRICE
BASE BID							
1	Mobilization	1	LS	\$ 2,203.75	\$ 8,950.00	\$ 10,000.00	\$ 3,802.40
2	Concrete Curb Removal	10	CUYD	51.25	18.00	100.00	195.44
3	Earthwork Excavation	1	LS	21,804.14	13,100.00	35,000.00	32,801.91
4	Road Base Rock	640	SQYD	26.19	6.05	6,000.00	12.78
5	6" Concrete Pavement	640	SQYD	70.31	92.00	80.00	87.02
6	4" Concrete Pavement	30	SQYD	183.07	62.00	70.00	152.42
7	Concrete Curb and Gutter	78	LF	70.30	80.00	20.00	61.18
8	Pavement Marking and Signage	1	LS	797.22	5,200.00	1,800.00	6,684.80
	TOTAL BASE BID						
BID ALTERNATE I							
9	Streetlight	1	LS	\$ 11,541.50	\$ 12,956.00	\$ 12,161.00	\$ 11,391.45
	TOTAL BID ALTERNATE I + BASE BID						
BID ALTERNATE II							
10	Solar Streetlight	1	LS	\$ 7,238.78	\$ 7,645.00	\$ 7,627.00	\$ 7,424.55
	TOTAL BID ALTERNATE II + BASE BID						

OCCK BELOIT PARKING IMPROVEMENTS
AFK PROPERTIES INC.
Thursday, May 1, 2025

	NAME OF BIDDER			Andale Construction	Budreau Construction	Vogts Parga Construction	Lawrenz Masonry LLC
	ITEM	QTY	UNIT	UNIT PRICE	UNIT PRICE	UNIT PRICE	UNIT PRICE
BASE BID							
1	Mobilization	1	LS	\$ 8,732.00	\$ 4,000.00	\$ 30,000.00	\$ 25,000.00
2	Concrete Curb Removal	10	CUYD	165.15	173.50	50.00	165.00
3	Earthwork Excavation	1	LS	44,881.92	20,665.00	29,350.00	88,160.00
4	Road Base Rock	640	SQYD	13.09	31.45	21.80	24.00
5	6" Concrete Pavement	640	SQYD	73.63	114.95	91.50	96.00
6	4" Concrete Pavement	30	SQYD	84.26	182.16	55.00	108.00
7	Concrete Curb and Gutter	78	LF	29.70	70.77	26.00	45.00
8	Pavement Marking and Signage	1	LS	6,490.00	1,750.00	2,325.00	3,790.00
	TOTAL BASE BID						
BID ALTERNATE I							
9	Streetlight	1	LS	\$ 23,010.00	\$ 19,795.00	\$ 21,600.00	\$ 18,319.00
	TOTAL BID ALTERNATE I + BASE BID						
BID ALTERNATE II							
10	Solar Streetlight	1	LS	\$ 14,750.00	\$ 9,609.00	\$ 11,500.00	\$ 10,761.00
	TOTAL BID ALTERNATE II + BASE BID						

OCCK BELOIT PARKING IMPROVEMENTS
 AFK PROPERTIES INC.
 Thursday, May 1, 2025



	NAME OF BIDDER			Engineer's Opinion of Probable Cost	
	ITEM	QTY	UNIT	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
BASE BID					
1	Mobilization	1	LS	\$ 8,000.00	\$ 8,000.00
2	Concrete Curb Removal	10	CUYD	60.00	600.00
3	Earthwork Excavation	1	LS	12,000.00	12,000.00
4	Road Base Rock	640	SQYD	17.00	10,880.00
5	6" Concrete Pavement	640	SQYD	85.00	54,400.00
6	4" Concrete Pavement	30	SQYD	75.00	2,250.00
7	Concrete Curb and Gutter	78	LF	40.00	3,120.00
8	Pavement Marking and Signage	1	LS	2,500.00	2,500.00
	TOTAL BASE BID				\$ 93,750.00
BID ALTERNATE I					
9	Streetlight	1	LS	\$ 12,000.00	\$ 12,000.00
	TOTAL BID ALTERNATE I + BASE BID				\$ 105,750.00
BID ALTERNATE II					
10	Solar Streetlight	1	LS	\$ 7,000.00	\$ 7,000.00
	TOTAL BID ALTERNATE II + BASE BID				\$ 100,750.00